



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27 АПР 2022

№ 01 / 9 6 9

Челябинск

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Челябинской области от 25.01.2022 г.
№ 01/152

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 25.01.2022 г. № 01/152 «Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году»:

1.1 исключить из состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году:

Бабину Любовь Раисовну, начальника отдела дошкольного образования Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района;

Блинову Эмилию Михайловну, начальника информационно-методического отдела МБУ «Многофункциональный центр обслуживания образовательных учреждений» Верхнеуфалейского городского округа;

Галанова Дмитрия Анатольевича, начальника Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района;

1.2 включить в состав государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году:

Лаврову Раису Владимировну, заместителя начальника Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района;

1.3 в строке № 82 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слово «методист» заменить словами «заместитель руководителя по учебно-воспитательной работе»;

1.4. в строке № 111 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слова «заместитель начальника Управления образования администрации Агаповского муниципального района» заменить словами «заместитель директора МОУ «Агаповская СОШ № 1 имени П.А. Скачкова»;

1.5 в строке № 322 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слова «ведущий специалист по общему образованию Управления образования администрации Кунашакского муниципального района» заменить словами «педагог-психолог МКОУ «Кунашакская СОШ»;

1.6 в строке № 323 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слова «заведующий методическим кабинетом Управления образования администрации Кунашакского муниципального района» заменить словами «руководитель ТПМПК МКОУ «Кунашакская СОШ»;

1.7 в строке № 325 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слово «методист» заменить словами «ведущий специалист по общему образованию»;

1.8. в строке № 388 состава государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году слова «ведущий специалист Управления образования администрации Агаповского муниципального района» заменить словами «учитель физики и астрономии МОУ «Агаповская СОШ № 1 имени П.А. Скачкова».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра Е.А. Коузову.

Министр



А.И. Кузнецов

Фролова Ксения Евгеньевна, 2632517

Рассылка: МОУО, ГБУ ДПО РЦОКИО, исполнителю, дело